PREFEITURA DE NOVA CAMPINA/SP

Concurso Público de Provas e Títulos - Edital Nº 001/2023

Concurso Público de Provas e Títulos - Edital Nº 001/2023                                                      Prefeitura de Nova Campina/SP - Página 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS

A Prefeita do Município de Nova Campina/SP, com a supervisão da Comissão Fiscalizadora do Concurso Público

especialmente nomeada pela Portaria nº 175 de 06/07/2023, usando das atribuições legais:

I.  DIVULGA O RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS referente aos cargos 1.02 - Motorista e 1.03 - Operador de

Máquinas, realizadas no dia 24/03/2024, pelos candidatos que foram considerados habilitados e classificados

nas Provas Objetivas, conforme previsto no Item 6.2.1 do Edital Completo.

a) O Resultado encontra-se disponível como Anexo.

II.  COMUNICA que a Classificação Final Geral para os cargos acima mencionados, contendo a somatória das

provas: Objetiva e mais (+) os pontos obtidos na Prova Prática, será divulgada após o período destinado a

possíveis recursos quanto ao resultado ora divulgado, para posterior homologação.

Possíveis recursos contra a aplicação e quanto ao Resultado das Provas Práticas deverão ser protocolados nos

moldes do Edital Supra, no prazo de 48 (quarenta e oito) horas.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente Edital, que

fica à disposição pela Internet nos endereços www.integribrasil.com.br; www.novacampina.sp.gov.br, bem como,

afixado no pátio da Prefeitura Municipal de Nova Campina/SP, visando atender ao restrito interesse público.

Nova Campina/SP, 01 de abril de 2024.

Jucemara Fortes do Nascimento

Prefeita Municipal

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.novacampina.sp.gov.br/

PREFEITURA DE NOVA CAMPINA/SP

Concurso Público de Provas e Títulos - Edital Nº 001/2023

Concurso Público de Provas e Títulos - Edital Nº 001/2023                                                      Prefeitura de Nova Campina/SP - Página 2

ANEXO
RESULTADO DA PROVA PRÁTICA / ORDEM ALFABÉTICA

1.02 - MOTORISTA

Inscrição Candidato Prova Prática

2000242058 ADRIANO LIMA DE ALMEIDA 60

2001245222 ALESSANDRO DE JESUS LIMA DE ARAUJO 60

2000242249 ALESSANDRO MOREIRA PIRES Ausente

2001245293 ALEX SANDRO DE LIMA JUNIOR 60

2001245511 ANDRE RODRIGO DE ALMEIDA SILVA 60

2000242324 ANSELMO ADRIANO DE CAMARGO 59

2001245370 ANTONIO CARLOS FERREIRA DE MOURA JUNIOR 60

2000242505 ANTONIO RAMOS 60

2000242221 APARECIDO JOSE DE ALMEIDA 60

2000242316 ARNALDO SUSKI PAULINO 58

2000242046 BRUNO NASCIMENTO DA SILVA 60

2000242357 CIRINEU CAMARGO DA SILVA 60

2000246274 CLAUDINEI ROBERTO MORAIS 56

2000244336 CLAUDIO SANTANA LEAL Ausente

2000242601 DENIS SARTI DE CAMPOS 60

2001242476 DEONIL MARQUES DA SILVA 60

2001242205 DIOGO AUGUSTO DO AMARAL SANTOS 60

2001245681 ELIAZAFER SIMEI DE ARAUJO Ausente

2001246092 ELIZEU  TERTULIANO DE SOUZA 60

2001246055 EZIO OLIVEIRA DE SOUZA 60

2000242056 FABIO RODRIGUES DOS SANTOS 60

2000245114 FATIMA CAMARGO SILVA 60

2000246295 FELIPE PAULINO DA SILVA 60

2000242296 GEDISON OLIVEIRA RIBEIRO MARQUES Ausente

2001243329 HAMILTON FERREIRA DE ALMEIDA JUNIOR Ausente

2001242154 HELCIO DE OLIVEIRA MOREIRA 58

2000242043 HELITON FERNANDO MACHADO DUARTE 60

2000242253 JONAS SANTOS 60

2001245249 JULIANO DE OLIVEIRA ALMEIDA Ausente

2000242644 JULIO CEZAR BROQUA 58

2000242224 LEONARDO DONIAS ROCHA FORQUIM Ausente

2000246179 LUCAS CAMARGO ITO 58

2001245338 LUCAS DA SILVA ARAUJO 60

2000246254 LUIS WANDERLEI FERREIRA Ausente

2000246260 MICHEL HENRIQUE PEDROSO CONTI Ausente

2000242612 MOISES BATISTA DE PAULA 58

2000246250 NALDIMA GESSIELE DE MOURA MORAIS 60

2001246086 NILSON FERREIRA DA SILVA 60

2000242010 NIVALDO CARDOSO DE CARVALHO 60

2000243273 OLIVEIRA ROBLES 60

2000242270 OSIRIS SARTI LEAL 57

2001245049 PAULO RODRIGUES NUNES 60

2001246027 PAULO SERGIO FERREIRA JUNIOR 60

2001246019 PEDRO HENRIQUE BARBOSA PEIXOTO DE RESENDE Ausente

PREFEITURA DE NOVA CAMPINA/SP

Concurso Público de Provas e Títulos - Edital Nº 001/2023

Concurso Público de Provas e Títulos - Edital Nº 001/2023                                                      Prefeitura de Nova Campina/SP - Página 3

2001245369 RAFAEL DONIZETTI SILVA ARAUJO 60

2000242315 RAFAEL OLIVEIRA SANTOS 60

2000246290 RENATA DE CARVALHO PEREIRA 60

2001245561 RENATO LUIS DOS SANTOS 60

2000246240 RIVAIL APARECIDO MACHADO 60

2000245185 RODOLFO DE MOURA OLIVEIRA 60

2000242574 ROGERIO OLBERG DAS DORES 58

2000244527 SILAS CARDOZO DE ALMEIDA NETTO 60

2000244448 VALMIR JOSE GARCIA LEAL DE LIMA 58

2000242189 WAGNER ROGERIO MILEK OLIVEIRA 60

2001245556 WALDIR ANTONIO DE OLIVEIRA JUNIOR Ausente

2000242433 WANDERLEY DE ALMEIDA NASCIMENTO 60

2000242331 WELITON SILVA OLIVEIRA 60

2001245771 WESLEY TRINDADE MACHADO 60

2000245283 ZAQUEU BORGES DE CAMPOS 59

1.03 - OPERADOR DE MÁQUINAS

Inscrição Candidato Prova Prática

2001242649 AGENOR GABRIEL MUZEL DE SOUZA 47

2000242049 BRUNO NASCIMENTO DA SILVA 54

2000246307 CEZAR DE OLIVEIRA CAMARGO JUNIOR 35

2000246229 CRISTIANO DE JESUS VIEIRA Ausente

2000242073 JOAO PAULO RAMOS ALVES 51

2001246075 JONAS SANTOS DE QUEIROZ 55

2001245619 JULIO CESAR DOS SANTOS 39

2001244164 MATHEUS HENRIQUE ALMEIDA BATISTA Ausente

2000246288 NILSON FERREIRA DA SILVA 46